



# T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Ankara,

26.07.2018 05271

Sayı : 2018/

Konu : 2018 yılı 2. Dönem Etik Eğitimi,

## Y.M.M. ve S.M.M.M. ODASI BAŞKANLIKLARI'NA

17 Mart 2014 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Muhasebe Meslek Mensuplarının Etik Eğitimi ve Etik Sözleşme Yapılması Hakkında Tebliğ” kapsamında 2018/2. dönem TÜRMOB Etik Eğitimleri, aşağıda belirtilen süreç çerçevesinde yapılacaktır.

Meslek mensuplarımızın temel etik ilkelerini ve bu ilkelerin uygulanmasını bilerek, etik ikilemleri çözümlayebilmeleri, mesleğimize ilişkin sorunların kaynağını oluşturan etik dışı davranışlardan uzak kalarak; etik değerlere bağlı, sosyal sorumluluk bilinci olan, rekabet anlayışı daha kaliteli hizmet sunumu biçiminde oluşmuş, güvenilir ve saygın meslek mensupları hedefine ulaşılabilmesi için Etik Eğitimin etkin bir şekilde duyurularak, meslek mensuplarının bu eğitimlere katılımının sağlanması önem arz etmektedir.

Başvurular : 01 Ağustos – 31 Ağustos 2018 döneminde,  
<http://etik.turmob.org.tr> adresinden on-line olarak yapılabilecektir.  
( Bu dönemden sonraki başvuru dönemleri ayrıca duyurulacaktır.)

Eğitim Bedeli : 50 TL ( .. Etik Eğitimi ve Etik Sözleşme Yapılması Hakkında  
Tebliğ”deki azami tutardan daha az olacak şekilde belirlenmiştir )

Eğitim Bedelinin Ödenmesi : **Seçenek 1 : <http://ebirlik.turmob.org.tr> adresli internet sitesindeki on-line işlemler menüsünden kredi kartı ile yapılabilecektir.**  
**Seçenek 2 : İş Bankası Küçükevler Şb.  
Şube Kodu: 4211  
Hesap No: 723472  
İBAN: TR15 0006 4000 0014 2110 7234 72  
(masrafsız) banka hesabına yatırılabilir.**

Uzaktan Eğitim : 3 Eylül – 23 Eylül 2018 tarihleri arasında <http://etik.turmob.org.tr>  
adresli portal üzerinden on-line eğitime katılım sağlanabilecektir.

Etik Bilgi Değerlendirmesi : 24 Eylül – 14 Ekim 2018 tarihleri arasında <http://etik.turmob.org.tr>  
adresli portal üzerinden değerlendirmeye katılım sağlanabilecektir.



# TÜRMOB

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Yüz yüze eğitim	: Odalarımızda, TÜRMOB tarafından belirlenecek tarihlerde ve TÜRMOB'un görevlendireceği eğiticilerle yapılacaktır. Katılımcılara, yüz yüze eğitime başlama öncesinde, TÜRMOB tarafından Odalara gönderilecek olan basılı eğitim materyalleri verilecektir.
Muhasebe Meslek Etiği Sözleşmesi	: Etik eğitimi tamamlama belgesi almış olan meslek mensupları ile bağlı oldukları Oda arasında düzenlenir. Sözleşmeler, TÜRMOB tarafından Odalara gönderilecektir.
Muhasebe Meslek Etiği Taahhütnamesi	: Muhasebe Mesleği Etik Sözleşmesi imzalamış ve sözleşme bilgileri portala kaydedilmiş meslek mensupları için TÜRMOB tarafından hazırlanarak Odalara gönderilecektir.

Bilgilerinizi ve 2018/2. Dönem Etik Eğitimleri hakkında gerekli duyurular ile bilgilendirmenin yapılmasını rica ederim.

**Ymm. A. Masis YONTAN**  
**Genel Başkan**

**Ek** :

1. TÜRMOB Etik Eğitim 2018/2. dönem takvimi,
2. TÜRMOB Etik Eğitim yardım kılavuzu,
3. TÜRMOB Etik Eğitim Oda işlem rehberi,